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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE BATERIA 5 ESTRELLAS ASOCIACION CIVIL CALLE calle6

NUMERO 2434 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1283 22-08-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20311369076
20395686527
27316279320
27307883932
20313309712
20408450269

23436469039

APELLIDO

valenzuela
martinez
villa
0rosco
acuna

guglieltti

gomez

pablo
alcides
julieta
daniela
javier

giovani

alex

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
VOCAL TITULAR
TESORERO
VOCAL SUPLENTE
SECRETARIO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023

22/06/2023

36
36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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