

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	BATERIA 5 ESTRELLAS ASOCIACIÓN CIVIL	CALLE	calle 6
NÚMERO	2434	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RECONQUISTA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1283	22-08-2023

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20311369076	valenzuela	pablo	PRESIDENTE	22/06/2023	36
20395686527	martinez	alcides	VOCAL TITULAR	22/06/2023	36
27316279320	villa	julieta	TESORERO	22/06/2023	36
27307883932	orosco	daniela	VOCAL SUPLENTE	22/06/2023	36
20313309712	acuña	javier	SECRETARIO	22/06/2023	36
20408450269	guglieltti	giovani	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/06/2023	36
23436469039	gomez	alex	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	22/06/2023	36